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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51526020R

2. Data e Regjistrimit 26/03/2025
3. Emri i Subjektit Wondergarten Earlychildhood Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Kongresi i Lushnjes, Nr.14, fraksion 1, 
Njesia Administrative nr. 7, Tiranë, Shqipëri 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 
gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti: Shërbime te përkujdesit komunitar per zhvillim te 
aktiviteteve te kujdesit ditor të fëmijëve; Aktivite të tjera të 
kujdesit social per fëmijë, pa akomodim, përfshire orë 
zhvillimore për fëmijët e grupmoshave deri ne 4 vjeç, të 
organizuar me mbikëqyrje dhe kujdes i dedikuar nga 
edukatorë dhe staf i kualifikuar me qëllim garantimin e 
sigurisë dhe mirëqënies së fëmijëve; Aktivite edukative dhe 
kreative, përfshirë lojra zhvillimore, aktivitete artizanale dhe 
ushtrime që ndihmojnë aftësitë sociale e komunikuese të 
fëmijëve, krahas aktiviteteve që ndihmojnë zhvillimin 
gjuhësor dhe integrimin sensorial; Përkujdesje higjenike dhe 
ofrim sherbimi ushqimor, perfshire gatim, duke siguruar 
ambient të pastër, ushqim të përshtatshëm dhe edukim mbi 
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higjenën personale; Klasa zhvillimore per bebe, duke nisur 
nga mosha 2 muaj deri ne 1 vjeç;  Veprimtari të tjera të 
lidhura me të sipër përmendurat.  Për të arritur objektin te 
saj, Shoqëria, me vendim te ortakut te vetëm mund të 
realizojë drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë çdo lloj 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera shqiptare apo të huaja.  
Shoqëria, me vendim te ortakut te vetëm, dhe me qellim 
arritjen e objektit te saj, mund te lidhe marrëveshje tregtare 
apo bashkëpunimi me shoqëri apo ndërmarrje të tjera, si dhe 
të kryeje çdo veprim tregtar që ortakut te vetëm do t’a 
konsideroje të nevojshëm. Për këtë qellim, Shoqëria mund te 
lidhe marrëveshje apo kontrata qiraje, shitblerje e hipotekimi 
të pasurive të paluajtshme, kontrata kredie, shërbimi dhe 
marrëveshje a kontrata te tjera te nevojshme për ushtrimin e 
aktivitetit.
Refije Rexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 25/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Refije Rexha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: logopede.refi@gmail.com  
Telefon: 0676277065  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBFD73D-2077-4BD1-B3FC-585BF10AEFF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4207E779-FDFA-42E8-B6DF-58C7C867C35A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AB2943-B52B-45DE-A529-B6E0A51DEE01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13818966-46C2-4B0D-96B3-D1CA41C47644
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Regjistrimi Fillestar: CN-426775-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026


